
ประกาศการไฟฟ�าสว่นภูมิภาค
เรื�อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที� กล.(มต.)37057/2563

เลขที�โครงการในระบบ e-GP : 63117403656

รายละเอียด : จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี�ยวกับมิเตอร์ ประจําป� 2564
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ระยะเวลาขายแบบ : 27 พฤศจิกายน 2563 ถึง 7 ธันวาคม 2563

วันที�เสนอราคา : 7 ธันวาคม 2563

ชว่งเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ :

สอบถามทางอีเมล์ :

Fax :

วงเงินงบประมาณ : 1,066,816.75 บาท

ราคากลาง : 1,066,816.75 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ�ม)

:

วงเงินค�าประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื�อจัดจ้าง : PEA-16441-Annoucement.pdf

ไฟล์การเป�ดเผยราคากลาง : PEA-16441-MiddlePrice.pdf

ผูล้งประกาศ : ภูวภัทร จิตเขต อีเมล์ :
puwaphat.jit@pea.co.th

วันที�แก้ไขข้อมูล : 27
พฤศจิกายน 2563

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2020-11/efac5c24-89db-4c80-a95a-a8721f04efa6/PEA-16441-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2020-11/efac5c24-89db-4c80-a95a-a8721f04efa6/PEA-16441-MiddlePrice.pdf

